
 

Decreto Dirigenziale n. 81 del 25/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 12 - Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REG. CE 2080/92-DECRETO PARZIALE CAMBIO BENEFICIARIO DELLA DITTA

PASSARETTI CONCETTA ALLA DITTA DE RUOSI DOMENICO.BANDO 1998. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 
- il Regolamento  (CE) n. 2080/92  ha istituito un regime comunitario di aiuti alle misure forestali nel  
settore agricolo; 
- il  Programma Attuativo del Regolamento (CE) n. 2080/92 per gli anni 1998-99 è stato approvato dalla 
Commissione Europea con decisione C (99) 580/3 in data 10/03/1999 e adottato dalla Giunta Regionale 
con deliberazione n. 2350 del 18/05/1999; 
 
VISTA la domanda n. 84130193272 presentata con Bando 1998/99 della ditta DE RUOSI Michele, 
ammesso al regime di aiuti e premi di cui al suddetto Regolamento per l’anno 1998 con autorizzazione 
n. 5/3141 del 30/03/2000; 
 
CONSIDERATO che: 

- Il sig. DE RUOSI Michele è deceduto in data 29/01/2004 e con Decreto Dirigenziale n. 154 del 
12/09/2005 ed è a esso subentrato con Decreto Dirigenziale n. 154 del 12/09/2005 il sig. DE 
RUOSI Domenico, nato a Formia (LT) il 07/05/1963 e residente a Carinola alla località S. 
Donato, corso Libia, 17 – C.F. DRS DNC 63E07 D708O; 

- la sig.ra PASSARETTI Concetta, nata a Carinola (CE) il 10/12/1956 e residente alla via Naviglio, 
1 – 81030 Carinola (CE), C.F. PSS CCT 56T50 B781U, ai sensi della richiamata normativa, 
richiedeva il subentro parziale alla ditta DE RUOSI Domenico (domanda n. 64780018939 del 
29/07/2016 prot. 523520) per cessione parziale della superficie rimboschita tramite atto di 
acquisto; 

 
VISTA la documentazione allegata alla predetta domanda di subentro che risulta conforme alle direttive   
del Regolamento (CE) n. 2080/92 e successive disposizioni attuative; 
 
VISTO il verbale istruttorio redatto dal tecnico PIERI Massimo in data 21/07/2017; 
 
RITENUTO pertanto di poter autorizzare il subentro della ditta PASSARETTI Concetta, confermando 
l’ottemperanza, da parte del nuovo beneficiario di tutti gli obblighi, prescrizioni e adempimenti indicati e 
previsti dal Regolamento; 
 
VISTA la L.R. n. 24/2005,  art. 4; 
 
alla stregua dell’istruttoria effettuata dal responsabile del procedimento e dell’espressa dichiarazione di     
responsabilità resa dal medesimo 

DECRETA 
 
Per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente trascritte e riportate, di: 
 

• AUTORIZZARE il subentro della ditta PASSARETTI Concetta, , nata a Carinola (CE) il 
10/12/1956 e residente alla via Naviglio, 1 – 81030 Carinola (CE), C.F. PSS CCT 56T50 B781U, 
al regime di aiuti e premi  previsto dal Reg. CE  2080/92 (anno 1998) alla ditta DE RUOSI 
Domenico, limitatamente alle seguenti particelle site nel comune di : 

 
COMUNE   FOGLIO PARTICELLE   SUPERFICIE/Ha 
Carinola (CE)   76  38    0.44.96 

5037     0.58.17 
5038    0.18.73 
 

TOTALE 1.21.86        

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

• CONFERMARE l’obbligo all’ottemperanza da parte della ditta PASSARETTI Concetta. di tutti 
gli obblighi, adempimenti e prescrizioni indicati nel Regolamento (CE) 2080/92; 

• NOTIFICARE,  il presente Decreto alla ditta PASSARETTI Concetta;                                       
 
• INVIARE il presente decreto: 

 
• AL Direttore Generale  per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali; 52-06-0-0-3; 
• Alla UOD Foreste 52-6-7-0-0; 
• Al BURC per la relativa pubblicazione, 40-03-05-0-0; 
• U.O.D. 40-3-0-0 “Registrazione Atti Monocratici-Archiviazione Decreti Dirigenziali”. 

 
 
       Il presente provvedimento non è soggetto agli adempimenti di cui agli artt 26 e 27 del D. Lgs n. 
33/2013. 
    
 

 
                                                                                                    
                                                                                               F. Paolo DE FELICE 
 
 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

